Ato oficial Designação Pública - 015/2024

De: Mauro M. - SMAF - DP Redigido por Karina M.

Para: SMAF - DP - Departamento de Pessoal

Data: 12/03/2024 às 15:58:55

Setores envolvidos:

GAP, SMAF - DP

Resultado Final - Designação Pública - Edital 005/2024- Farmacêutico e Auxiliar de Farmácia

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 005/2024

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Rio Doce torna público o presente RESULTADO FINAL da
DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 005/2024, conforme ordem de classificação, nos
seguintes termos:

I – Relação de Classificados x Cargo:

Cargo: Farmacêutico

Nome do Candidato Total de Pontos Ordem de Classificação

Waldilene Barcelos Cunha 185 pontos 1°

Luiza Rodrigues Tonhela 49 pontos 2°

II - Após análise de todos documentos restou verificado que a única candidata inscrita para o
cargo de Auxiliar de Farmácia não reúne os requisitos de acordo com o item 5.1.3 do Edital
005/2024, sendo, portanto, desclassificada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

U
R

O
 P

E
R

E
IR

A
 M

A
R

T
IN

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

io
do

ce
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

E
1B

-8
E

D
7-

C
53

9-
12

E
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

E
1B

-8
E

D
7-

C
53

9-
12

E
A

Rio Doce, 12 de março de 2024.

___________________________________________

Mauro Pereira Martins

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

U
R

O
 P

E
R

E
IR

A
 M

A
R

T
IN

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

io
do

ce
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

E
1B

-8
E

D
7-

C
53

9-
12

E
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

E
1B

-8
E

D
7-

C
53

9-
12

E
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2E1B-8ED7-C539-12EA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAURO PEREIRA MARTINS (CPF 399.XXX.XXX-87) em 12/03/2024 15:59:37 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC DIGITAL MULTIPLA G1  <<  AC DIGITAL MAIS  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura

ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riodoce.1doc.com.br/verificacao/2E1B-8ED7-C539-12EA

https://riodoce.1doc.com.br/verificacao/2E1B-8ED7-C539-12EA